
4版 时事2022年10月2日 星期日 责编/陈巍元 美编/方舒 校对/骆美霞

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在淘宝

网司法拍卖网络平台上进行公开拍
卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：镇江市黄鹤山

路 99 号景天花园五期 27 幢 103 室、
104室。

（2）规划用途：住宅。
（3）103 室产权面积：293.588 平

米；104室产权面积：292.697平米。
（4）103 室评估/参考：410.77 万

元，起拍价：287.539 万元；104 室评
估/参 考 ：445.85 万 元 ；起 拍 价 ：
312.095万元。保证金：50万元，加价
幅度：1万元。

（5）特别提醒：1.不动产主体已经
完工，未竣工，属于在建状态，目前现
场处于停工状态。该房产现不具备办

证条件。镇江市不动产登记中心出具
的查询证明显示状态为待售。2.评估
是假设在估价时景天花园五期工程项
目已通过竣工验收并可以交付使用的
状态下，以上住宅用途不动产市场价
值。详见评估报告书。3.税费负担情
况：符合办证条件时，税费按照有关规
定 各 自 承 担 。 联 系 电 话 ：0511-
85319633。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖：第一次拍卖竞价时间：2022年 10
月 30日 10时至 2022年 10月 31日 10
时（延时的除外）；若第一次流拍则
进行第二次拍卖；第二次拍卖竞价
时 间 ：2022 年 11 月 17 日 10 时 至
2022年 11月 18日 10时止（延时的除
外）；根据法律规定，法院有权在拍
卖开始前、拍卖过程中，中止拍卖撤

回拍卖。
三、优先购买权人的申报期限：

优先购买权人参加竞买的，应于开
拍前十日向拍卖法院提交有效证
明，经法院确认后才能以优先购买
权 人 身 份 参 与 竞 买 ，逾 期 不 提 交
的，视为放弃对本标的物享有优先
购买权。

四、即日起至拍卖日前，本院已
委托“江苏顺执信息科技有限公司”
在拍卖期间对上述标的相关信息进
行咨询及组织看样等工作（看样时间
根 据 预 约 情 况 安 排），咨 询 电 话 ：
16605114345。

五、详细公告点击淘宝网镇江市
润州区人民法院司法拍卖网络平台
（网址：http://sf.taobao.com/0511/07，户
名：镇江市润州区人民法院）查阅。

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在淘

宝网司法拍卖网络平台上进行公
开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：镇江市凤凰家

园凤梧苑10幢1301室。
（2）规划用途：住宅。
（3）产权面积：139.22平米。
（4）询价/参考：81.46 万元，起

拍价：57.022万元，保证金：5万元，
加价幅度：0.5万元。

（5）特 别 提 醒 ：税 费 负 担 情
况按照国家相关规定，依法各自
承担。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖：第一次拍卖竞价时间：2022 年
10月 31日 10时至 2022年 11月 1日
10时（延时的除外）；若第一次流拍
则进行第二次拍卖；第二次拍卖竞
价时间：2022 年 11 月 17 日 10 时至
2022 年 11 月 18 日 10 时止（延时的
除外）；根据法律规定，法院有权在
拍卖开始前、拍卖过程中，中止拍
卖撤回拍卖。

三、优先购买权人的申报期
限：优先购买权人参加竞买的，应
于开拍前十日向拍卖法院提交有
效证明，经法院确认后才能以优先

购买权人身份参与竞买，逾期不提
交的，视为放弃对本标的物享有优
先购买权。

四、即日起至拍卖日前，本院
已委托“江苏顺执信息科技有限公
司”在拍卖期间对上述标的相关信
息进行咨询及组织看样等工作（看
样时间根据预约情况安排），咨询
电话：16605114345。

五、详细公告点击淘宝网镇江
市润州区人民法院司法拍卖网络
平 台（ 网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/07，户名：镇江市润州区人民
法院）查阅。

镇江市润州区人民法院网上变卖公告
镇江市润州区人民法院将于 2022

年 10月 14日 10时至 2022年 12月 13日
10时期间(竞价周期与延时除外)在镇江
市润州区人民法院淘宝网司法变卖网络
平台上（网址：http://sf.taobao.com/0511/
07，户名：镇江市润州区人民法院）进行
公开变卖活动，现公告如下：

一、变卖标的:
（1）位置、类型：镇江市贺家弄 20幢

第6层602室的不动产。
（2）规划用途：住宅；
（3）产权面积：74.52㎡；
（4）询价价格：58.09万元；变卖价：

32.5304万元；保证金：6万元；加价幅度：
0.3万元。

（5）税费依法各自承担，其他费用由

买受人承担；无优先购买权人；房产成交
后，土地出让金由买受人承担。

二、变卖方式：
（1）网络司法变卖期为 60天，如有

竞买人在 60天内变卖期中的任一时间
出价，则变卖自动进入到 24小时竞价倒
计时；24小时竞价周期内，其他变卖报
告用户可加价参与竞买，竞价结束前 5
分钟内如有人出价，则系统自动向后延
时 5分钟（循环往复至最后 5分钟内无
人出价）。

（2）竞买人需要先报名缴纳等同于
标的物变卖价全款金额的变卖预缴款，
才能取得变卖参与资格；至少一人报名
且出价不低于变卖价，方可成交

三、优先购买权人的申报期限：优先

购买权人参加竞买的，应于开拍前十日
向变卖法院提交有效证明，经法院确认
后才能以优先购买权人身份参与竞买，
逾期不提交的，视为放弃对本标的物享
有优先购买权。

四、咨询、展示时间：即日起至变卖
日前接受咨询：本院已委托“江苏快拍嘉
网络科技有限公司”在变卖期间免费提
供对上述标的相关信息进行咨询及组织
看样等工作，咨询电话：4009629877、
17397957971。

五、详细公告点击淘宝网镇江市润
州区人民法院司法变卖网络平台（网
址：http://sf.taobao.com/0511/07，户名，镇
江市润州区人民法院）查阅。联系人：
王法官。

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在镇江

市润州区人民法院淘宝网司法拍卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/0511/07，户名：镇江市润州区人
民法院）进行公开拍卖活动，现公告
如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：镇江市溪园新

村22幢第6层603室不动产。
（2）规划用途：住宅；
（3）产权面积：123.87㎡
（4）询价价格：90.12万元；起拍

价：63.084万元；保证金：12万元；加
价幅度：0.5万元。

（5）税费依法各自承担，其他请

详见询价报告及电话咨询。有阁楼
且阁楼不在权证面积范围内。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖：第一次拍卖竞价时间：2022年10
月 31日 10时至 2022年 11月 1日 10
时（延时的除外）；若第一次流拍则
进行第二次拍卖；第二次拍卖竞价
时间：2022 年 11 月 17 日 10 时至
2022年 11月 18日 10时止（延时的
除外）；根据法律规定，法院有权在
拍卖开始前、拍卖过程中，中止拍卖
撤回拍卖。

三、优先购买权人的申报期
限：优先购买权人参加竞买的，应
于开拍前十日向拍卖法院提交有

效证明，经法院确认后才能以优先
购买权人身份参与竞买，逾期不提
交的，视为放弃对本标的物享有优
先购买权。

四、咨询、展示时间：即日起至
拍卖日前接受咨询：本院已委托“江
苏快拍嘉网络科技有限公司”在拍
卖期间免费提供对上述标的相关信
息进行咨询及组织看样等工作，咨
询电话：4009629877、17397957971。

五、详细公告点击淘宝网镇江
市润州区人民法院司法拍卖网络平
台（网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/
07，户名：镇江市润州区人民法院）
查阅。联系人：李法官。

地址：镇江市中山东路4号 办公室：85010029 读者服务：85020182 广告咨询：85010151/85010256 发行热线：85012697/ 85010057 全年定价：468元 镇江报业印务有限公司印刷 地址：丹徒区兴园路196号

扬中市人民法院网上拍卖公告

扬中市人民法院将在扬中市
人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台上 (网址：http://sf.taobao.com，户
名：扬中市人民法院)进行公开拍
卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的: 扬中市润泰雅
苑 807室、808室不动产。807室建
筑面积：157.99㎡；808 室建筑面
积：26.44㎡。规划用途：住宅，市场
化商品房，总层数 25层，所在层第
8层。起拍价：100万元;保证金：10
万元；加价幅度：5000元。

二、优先购买权人参加竞买的
应于 2022年 10月 31日前向扬中市

人民法院提交有效证明，经法院确
认后才能以优先购买人身份参与
竞买，逾期不提交的，视为放弃对
本标的物享有优先购买权。

三、拍卖时间分别为：2022 年
11月 1日 10时至 2022年 11月 2日
10时止（延时的除外）。

四、拍品瑕疵和限购等详情，
请点击淘宝网扬中市人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台（网址：
http://sf.taobao.com，户名：扬中市人
民 法 院）。 联 系 电 话 ： 0511-
88285119（姚）。

扬中市人民法院网上拍卖公告

扬中市人民法院将在扬中市
人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台上 (网址：http://sf.taobao.com，户
名：扬中市人民法院)进行公开拍
卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的: 扬中市三茅镇明
珠大道 182-2、3、4号商业房地产。
房地产总建筑面积：417.25㎡。规划
用途：商业、金融、信息，总层数7层，
所在层第1层。钢混结构。起拍价：
640万元;保证金：64万元；加价幅度：
10000元。

二、优先购买权人参加竞买的
应于 2022年 10月 31日前向扬中市

人民法院提交有效证明，经法院确
认后才能以优先购买人身份参与
竞买，逾期不提交的，视为放弃对
本标的物享有优先购买权。

三、拍卖时间分别为：2022 年
11月 3日 10时至 2022年 11月 4日
10时止（延时的除外）。

四、拍品瑕疵和限购等详情，
请点击淘宝网扬中市人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台（网址：
http://sf.taobao.com，户名：扬中市人
民 法 院）。 联 系 电 话 ： 0511-
88285119（姚）。

扬中市人民法院网上拍卖公告
扬中市人民法院将在扬中市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台上 (网址：http://sf.taobao.com，户
名：扬中市人民法院)进行公开拍
卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的: 苏LBY659奥迪
牌小型轿车一辆。车辆出厂日期：
2012·9·5；使用性质：非营运；车身
颜色：黑，制造国：中国；车辆型号：
FV7251BBCWG，发动机号：038013;
车 辆 识 别 代 号:
LFV5A24G4C3056122。 起 拍 价 ：
89000 元;保证金：17000 元;加价幅
度：1000元。

二、优先购买权人参加竞买的

应于 2022年 10月 14日前向扬中市
人民法院提交有效证明，经法院确
认后才能以优先购买人身份参与
竞买，逾期不提交的，视为放弃对
本标的物享有优先购买权。

三、拍卖时间分别为：2022 年
10 月 17 日 10 时至 2022 年 10 月 18
日10时止（延时的除外）。

四、拍品瑕疵和限购等详情，
请点击淘宝网扬中市人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台（网址：
http://sf.taobao.com，户名：扬中市人
民 法 院）。 联 系 电 话 ： 0511-
88285119（姚）。

新华社上海10月1日电 长三
角再次携手立法：9月下旬，上海、江
苏、浙江、安徽三省一市人大常委会
分别审议通过《推进长三角区域社会
保障卡居民服务一卡通规定》，四地
的规定在主要条款、基本格式上保持
一致，均自2022年10月1日起施行，
为长三角区域建立以社会保障卡为

载体的居民服务一卡通、促进基本公
共服务便利共享提供法治保障。

据介绍，全面推进长三角居民服
务一卡通，就是要在长三角区域内，
以社会保障卡作为载体，率先在交通
出行、旅游观光、文化体验以及社会
保障、医疗卫生、金融服务等领域实
现一卡多用、跨省通用。

规定明确了长三角一卡通功
能定位、工作目标和基本原则，规
定长三角区域社会保障卡持卡人
可以在基本公共服务各领域，享受

相应便利服务。同时，规定明确长
三角一卡通协同推进工作机制，要
求依托全国一体化政务服务平台
和全国社会保障卡服务平台，以及
长三角区域合作机制，利用长三角
区域“一网通办”数据共享交换，实
现社会保障卡居民服务一卡通跨
省业务数据共享交换和数据标准
统一互认，统一长三角一卡通应用
场景，实现应用互通、证照互认。

规定特别强调在方便居民使
用社会保障卡的同时，相关部门和

单位应当对服务管理中获取的个
人隐私、个人信息、商业秘密等数
据依法采取保护措施，不得违法使
用或者泄露。

长三角三省一市人大常委会表
示，将坚持长三角以社会保障卡为载
体的居民服务一卡通线上线下场景
融合发展，推动长三角一卡通“多卡
集成、多码融合、一码通用”，更有效
促进跨区域居民服务一体化便利共
享，以高质量立法护航长三角区域高
质量一体化发展。

长三角协同立法推进基本公共服务便利共享

10月1日清晨，隆重的升国旗仪式在北京天安门广场举行，庆祝中华人民共和国成立73周年。新华社发

我国绿色产品认证
已覆盖近90种产品

新华社北京 10 月 1 日电 目
前，我国绿色产品认证已覆盖建材、
快递包装等近 90种与消费者密切
相关的产品。近日，市场监管总局
举办 2022年全国“绿色产品认证与
标识宣传周”活动，今年的主题为

“绿色产品认证：践行双碳目标 守
护绿水青山”。

绿色产品是指从全生命周期，
全过程角度满足资源节约、环境友
好、消费友好要求的产品，具备资源
能源消耗少、污染物排放低、易回收
再利用、健康安全、品质高的产品。

为科学有效推进绿色产品标
准、认证、标识体系建设，市场监管
总局规范各类产品绿色评价标准的
制定，在产品选取方面，优先选取与
消费者吃、穿、住、行、用密切相关，
对人体健康和生态环境影响大、具
有一定市场规模、国际贸易需求旺
盛的产品，制定标准并开展认证。
此外，积极推进绿色产品认证与标
识体系建设，进一步优化完善绿色
产品政府采购措施，引导企业积极
通过绿色产品认证；鼓励集团采购
平台、大型零售商、寄递行业积极履
行社会责任，推广和使用绿色产品。

新华社华盛顿9月30日电 美
国政府9月30日宣布多项针对俄罗
斯的制裁措施。

美国国务院宣布对包括俄军人
员、白俄罗斯军官在内910名个人实
施签证限制措施。美国财政部宣布
对与俄军工复合体相关个人、俄中央

银行行长等人员实施制裁。美国商
务部宣布将位于俄境内和克里米亚
半岛的57家企业列入“实体清单”，认
定其违反美国出口管制措施。

9月30日，顿涅茨克、卢甘斯克、
扎波罗热与赫尔松四地加入俄罗斯联
邦条约签署仪式在克里姆林宫举行。

美国宣布新一轮对俄制裁措施

新华社科威特城10月1日电
据科威特官方通讯社 10 月 1 日报
道，科威特内阁当日向埃米尔（国家
元首）纳瓦夫提交集体辞呈。

科威特第17届国民议会选举9
月29日开始投票，30日凌晨最终选
出50名议员。据科威特官方通讯社
报道，新议会将于10月11日举行首
次会议，选出新议长。根据科威特宪
法，议会选举后，内阁辞职并重组。

今年7月24日，艾哈迈德·纳瓦

夫·艾哈迈德·萨巴赫被任命为首相
后，于8月1日宣布组建由其领导的
12人内阁。

科威特议会实行一院制，每届
任期4年。第16届国民议会成立于
2020年 12月，今年 8月 2日科威特
王储米沙勒签署埃米尔令，正式解
散该届国民议会。

长期以来，科威特内阁和议会
关系紧张，议员曾多次发起针对内
阁成员的质询。

科威特内阁提交集体辞呈

国庆 在天安门广场举行

新华社悉尼10月1日电 中国
女篮在 1 日进行的 2022 年女篮世
界杯决赛中以 61∶83负于美国队，
获得亚军，追平了在本项赛事中的
历史最好成绩。

这是中国队第二次获得女篮
世界杯（包括其前身世锦赛）亚军，
上次是在 1994年女篮世锦赛。本
届世界杯中国队在小组赛和淘汰
赛中总战绩为 6胜 2负，所有对手
中只输给了实现世界杯四连冠的
美国队。

当天决赛中国队主要得分手
李梦仍因病无法出战。李月汝贡
献全场最高的 19 分和 12 个篮板，
她成为 2013年后首位在女篮世界
杯（包括其前身世锦赛）决赛中拿
下“两双”数据的球员。韩旭得到8
分和 6个篮板，她在赛后入选本届

赛事的最佳阵容；武桐桐在第四节
拼到受伤离场，得到 13分；王思雨
贡献11分和3次助攻。

中国队开场后打得很拼，美国
队以18∶13领先结束首节比赛。第
二节中国队将比分追至 16∶8，美国
队随后打出一波高潮领先11分，但
韩旭和武桐桐连续得分，中国队连
追6分再次将分差迫近。半场结束
前金维娜命中一记压哨三分球，中
国队以33:∶43落后进入中场休息。

第三节开局中国队连续失误
陷入“得分荒”，美国队趁机连续得
分，单节净胜中国队11分，以68∶47
领先进入最后一节。末节中国队
在大比分落后的逆境中仍力拼对
手，全力以赴战至比赛最后一刻。

当天进行的铜牌争夺战中，东道
主澳大利亚队以95∶65大胜加拿大队。

女篮世界杯：

中国队获亚军追平历史最好成绩

升旗仪式升旗仪式


